
Uchwała NI' 199312014 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 03 lipca 2014 r. 

w sprawie akceptacji pmjektu aneksu do umowy pomiędzy Powiatem Łódzkim 
Wschodnim a Gminą Koluszki w spl'awie udzielenia/przyjęcia pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na dofinasowanie zadał] z zakresu rejestnlcji pojazdów 
w 2014 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. 
z 2014 r. poz. 379) w związku z Uchwałą Nr XLV/l03/2014 Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia 23 czerwca 2014 r. zmieniająca Uchwalę Nr XXXrX/4/20 14 Rady Miejskiej 
\v Koluszkach z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy Samorządowi Powiatu 
Lódzkiego Wschodniego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z zakresu rejestracji 
pojazdóvv w roku 2014 r. oraz Uchwalą Nr XLVrI/658/20 14 Rady Powiatu Lódzkiego 
Wschodniego /. dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy 
Koluszki na dofinasowanie zadaó z zakresu rejestracji pojazdów w 2014 r. Zarząd Powiatu 
I ,ódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje siC( projekt aneksu umowy w sprawie udzielenia/przyjęcia pomocy 
linansowej od Gminy Koluszki na dofinasowanie zadaIl. z zakresu rejestracji pojazdów 
\\ 2014 roku. 

§ 2. ])0 /.a\varcia aneksu do umowy, o którym mowa w § l ust. 2 upoważnia siC(: 

1) Pana Piotra Busiakiewicza- Starostę Lódzkiego Wschodniego, 

2) Pana Marka JarzC(bskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Lódzkiego 
Wschodniego. 

§ 4. Uclnvala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarz~!d Powiatu Lódzkicgo 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek JarzC(bski 

Czlonek ;/,arządu - Jerzy Kabat 

Czlonek ;/,arzqc!u - Mariusz Kotynia 

Czlonek Zarządu - Aleksandra Kubiclca 


